
 

お客様各位 

令和 6年 3月 6日  

24－6 

                                                                                     

 

 

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

検査成績報告書内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、常用・検査成績報告書、記載内容を変更させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。 

事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

● 変更内容: 

■ 常用／検査成績報告書内・記載項目 
 

【 表 面 】 

 
 

 

【 裏 面 】 

 
 

※ 詳細に付きましては裏面をご参照下さい 

 

◆ 変更期日： 令和 6年 4月１日（月）発行分より 



■ 新・常用 検査成績報告書 見本                                        

 

※１ 今年夏頃まで、上記のとおり、フェリチンの参考基準値が旧参考基準値・記載となっておりますので、 

予めご了承ください 

尚、減少/正常/増加を示す【*】及び、高低値を示す【H/L】マークは現参考基準値に準じて印字さ 

せて頂きます  

         （ 正 （現参考基準値）  M：３１～３２５  F：５～１７９ ） 

 

※２ こちらに付きましての、臨床検査録（台紙）は 3月下旬よりご提供可能となります 

      ご利用のさいは、弊社までご連絡頂くか、器材注文用紙にてご注文下さい 

以上 

 

※1 


